
 
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
        

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση   : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Τ.Κ. : 564 30 – Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες   : Σ. Γκαρέτσα 

Τηλέφωνο   : 2310 640236 

Ε-mail    : mail@dide-v.thess.sch.gr 

Ιστότοπος             : http://srv-dide-v.thess.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 

 
Ημερομηνία: 27-03-2023 
Αριθ. Πρωτ:   7244  

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, σε σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης, με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος  2022-23»  

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 33340/Ε1/23-03-2023 (ΑΔΑ: 9ΥΘΨ46ΜΤΛΗ-Ο7Ξ) Υ.Α. με θέμα: «Πρόσληψη 304 

εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2022-

2023».  

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Tο υπ’ αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης του ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΩΝ446ΜΤΛΗ-67Ξ



6. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

7. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

8. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./118/15389/21-10-2022 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 

παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης χιλίων είκοσι (1.020) 

εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

(αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μήνων για το σχολικό έτος 2022-

2023.  

9.  Την αριθ. 130987/Ε1/25-10-2022 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 1.020 αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για το σχολικό έτος 2022-2023, του τακτικού 

προϋπολογισμού» 

10. Το αριθ. 2/177712/ΔΠΓΚ/27-10-2022 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα 

«Βεβαίωση επάρκειας πιστώσεων» 

11.  Την 157393/Ν4/19-12-2022, ΑΔΑ: 640Ξ46ΜΤΛΗ-ΞΔΜ (ΦΕΚ 6865/Β/29-12-2022), Απόφαση 

του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: 

«Εκχώρηση αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

κατ’ εφαρμογή των άρθρων 35 και 37 του ν. 4622/2019 και 61 του ν. 4903/2022» 

12. Την 160288/Α7/23-12-2022, ΑΔΑ:6ΔΒΣ46ΜΤΛΗ-Ο90, (ΦΕΚ 6864/τ. Β’/29-12-2022) Απόφαση του 

Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων  με θέμα «Εκχώρηση 

διατακτικών αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής στους Περιφερειακούς Διευθυντές 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 

στους Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης της 

Κεντρικής Υπηρεσίας των Γενικών Αρχείων του Κράτους.» 

13. Την αριθ. 33108/Ε1/23-02-2023 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4  του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης. 

14. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

ΑΔΑ: 6ΩΝ446ΜΤΛΗ-67Ξ



κλάδων/ειδικοτήτων (ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021 και 1653/23-7-2021), όπως αναμορφώθηκαν και 

ισχύουν.  

15. Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών. 

16.  Την ανάγκη τοποθέτησης και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν. 

 

Αποφασίζουμε: 

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας, ως αναπληρωτές 

πλήρους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2022-2023, για να διδάξουν μαθήματα  ειδικότητάς τους σε 

σχολεία της περιοχής διορισμού τους ως ακολούθως: 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ-

ΝΥΜΟ  
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟ-
ΘΕΤΗ-ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΥΡΩΝ ΠΕ01 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

23 
  

2 ΣΕΒΑΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΥΚΕΩΝ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΦΩΚΑΣ 

23 
  

3 
ΤΖΩΤΖΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ01 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

4 ΡΩΣΣΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

23 
  

5 
ΚΟΤΖΙΑΚΕΧΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΝΙΚΟΣ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ" 

23 

  

6 
ΜΠΙΜΠΙΤΣΟΥ 
ΑΝΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΑΡΧΕΛΑΟΣ" 

15 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

7 
ΓΑΛΟΓΑΥΡΟΥ 
ΔΑΦΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

8 
 
6 

8 ΤΑΡΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 
  

9 
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 6 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

5 
 
4 

10 
ΑΡΜΑΝΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ05 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

4 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 
 
 
4 

11 
ΚΟΥΤΟΥΦΗ 
ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 8 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

3 
 
4 
 

12 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ05 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

2 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΝ446ΜΤΛΗ-67Ξ



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ-

ΝΥΜΟ  
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟ-
ΘΕΤΗ-ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 

13 
ΤΩΜΑΖΙΝΑΚΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΡΗΓΑΣ 
ΦΕΡΑΙΟΣ" 

13 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΣ" 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 
 
 
 
 
 
4 

14 
ΜΑΡΤΙΔΟΥ 
ΜΑΡΘΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΥΚΕΩΝ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 

11 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 
 
 
 
 
4 

15 
ΖΟΥΡΛΑΝΤΩΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

6 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

6 
 
 
 
6 
 
 
 
5 

16 
ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑΣ" 

14 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 

17 
ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

18 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΝΙΚΟΣ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ" 

5 

18 ΘΩΜΑ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΝΗΣ ΠΕ11 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

13 1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 
4 

19 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

15 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

20 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ78 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

6 
 
 
 
5 

21 
ΠΑΣΧΟΥΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 23 

  

22 
ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 15 

  

23 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ84 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

15 
  

ΑΔΑ: 6ΩΝ446ΜΤΛΗ-67Ξ



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ-

ΝΥΜΟ  
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟ-
ΘΕΤΗ-ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΑ.Λ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24 
ΝΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3 

25 
ΦΑΣΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΥΚΕΩΝ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 

14 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

9 

26 
ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΟ
Υ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΦΙΛΙΠ ΠΕ89.01 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 23 

  

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
 

 

Δρ. Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Αναπληρωτές 
(διά μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  
Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

ΑΔΑ: 6ΩΝ446ΜΤΛΗ-67Ξ


		2023-03-27T13:29:52+0300
	Athens




